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W ogrodach na dachu Galerii Północnej rozbrzmiewać będą skrzypce, 
harfa i handpany

Galeria Północna organizuje w swoich ogrodach na dachu serię letnich, plenerowych koncertów. Będzie można posłuchać muzyki klasycznej i filmowej, przebojów musicalowych, a nawet gry na handpanach.

Latem w Galerii Północnej nie zabraknie muzyki. Na lipiec i sierpień zaplanowano cykl bezpłatnych koncertów plenerowych, które mają umilić letnie wieczory. Pierwsze wydarzenie odbędzie się już w najbliższą sobotę, 13 lipca, o godzinie 18.00.

Tego dnia, pośród zieleni ogrodów na dachu, będzie można posłuchać kameralnego koncertu harfistki Magdaleny Miłaszewskiej-Delimat oraz skrzypaczki Justyny Ryfczyńskiej. Duet wystąpi z repertuarem, który połączy motywy filmowe z największymi przebojami musicalowymi.

Podczas koncertu usłyszymy tematy z filmów „Waleczne serce”, „Gwiezdne wojny” czy „Amelia”, jak również wiele znanych utworów, w tym m.in. „Beauty and the Beast”, „A Whole New World” oraz „Memory” z musicalu „Koty” – zapowiada Galeria Północna.

A to dopiero początek muzycznego lata w Północnej. 27 lipca w ogrodach wystąpi bowiem duet Handscape, czyli Kuba Makowczyński i Vova Makovskyi. Spotkanie z artystami będzie okazją do tego, aby posłuchać dźwięków handpanu, instrumentu powstałego z dwóch metalowych półkul.

Sam koncert będzie natomiast łączył muzykę z medytacją. Wśród inspiracji dla oryginalnych utworów, po które sięga Handscape, można znaleźć muzykę etniczną, relaksacyjną oraz ambientową. Początek koncertu o godzinie 18.00. Wstęp jest bezpłatny.

Muzyczne lato zakończy natomiast koncert Tria Smyczkowego w składzie: Alicja Jara, Zuzanna Konstantynowicz i Piotr Dębowski, które w ogrodach wystąpi 10 sierpnia. Tego dnia usłyszymy znane przeboje muzyki filmowej, pochodzące z takich filmów i animacji jak „Herkules”, „Kraina Lodu”, „Reksio”, „Piraci z Karaibów” czy „Koziołek Matołek”. Koncert rozpocznie się o godzinie 18.00. Wstęp wolny.

– Muzyka w ogrodzie to nie lada atrakcja dla miłośników kameralnych koncertów, a także soundtracków czy znanych przebojów w ciekawej aranżacji, np. na harfę. Wydarzenie jest także okazją, aby posłuchać gry na nietuzinkowych instrumentach, takich jak handpan – mówi Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej.

– Przede wszystkim jest to jednak propozycja dla tych, którzy szukają wytchnienia po całym tygodniu i chcą połączyć relaks wśród zieleni ogrodów Północnej z muzyką oraz spotkaniem w gronie znajomych. Tym bardziej, że dla spragnionych muzyki galeria przygotowała jeszcze jedną atrakcję. W lipcu i sierpniu, w każdy piątek i sobotę, od godziny 19.00, w ogrodach na dachu, w pobliżu restauracji Grill%Beer, grać będzie DJ – dodaje.

Kalendarium koncertowe:

13 lipca 2024 r. od godz. 18:00 harfa & skrzypce – Justyna Ryfczyńska (skrzypce), Magdalena Miłaszewska-Delimat (harfa)

27 lipca 2024 r. od godz. 18:00 handpany – Handscape – Kuba Makowczyński i Vova Makovskyi 

10 sierpnia 2024 r. od godz. 18:00 Trio Smyczkowe – Alicja Jara, Zuzanna Konstantynowicz, Piotr Dębowski
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Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, JYSK, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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